
Zarządzenie Nr 542.2021 

Burmistrza Miasta Jawora 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 17 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jaworze stanowiącego  

załącznik do zarządzenia nr 349.2016 Burmistrza Miasta Jawora z dnia 22 lutego 

2016 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Jaworze, zmienionym zarządzeniem nr 363.2016 z dnia 10 marca 2016 r., zarzą-

dzeniem nr 419.2016 z dnia 14 czerwca 2016 r., zarządzeniem nr 505.2016 z dnia  

25 października 2016 r., zarządzeniem nr 926.2018 z dnia 30 marca 2018 r.,  

zarządzeniem nr 941.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., zarządzeniem nr 944.2018  

z dnia 25 kwietnia 2018 r. oraz zarządzeniem nr 950.2018 z dnia 14 maja 2018 r. 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora.”. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


